
 

 

 

Warszawa, dnia 7 listopada 2024 r. 

 

Wszyscy Wykonawcy  
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z ustawą 

Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 

poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na: „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA 1 KWARTAŁ 2025 r.  

DLA UKSW W WARSZAWIE”. 

 

 

Znak sprawy: DZP.371.26.2024        

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów 
SWZ wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie 1:  Wykonawca zwraca uwagę, że podanie zapotrzebowania na energię w taryfach 

wielostrefowych w rozbiciu na poszczególne strefy pozwala na uzyskanie korzystniejszej 

cenowo oferty przez Zamawiającego. W związku z tym Wykonawca zwraca się z prośbą 

do Zamawiającego o modyfikację formularza oferty (formularza cenowego) tak, aby 

możliwe było wpisanie indywidualnej ceny dla każdej strefy w taryfach wielostrefowych, 

co przełoży się na uzyskanie bardziej opłacalnej oferty przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje jednej ceny dla wszystkich stref i taryf. 

Pytanie 2:  Wykonawca prosi o podanie mocy zainstalowanych mikroinstalacji. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie posiada instalacji fotowoltaicznej.. 

Pytanie 3:  Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy 
odkupu nadwyżki wyprodukowanej energii na wzorze umowy Wykonawcy. ? 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż nie posiada instalacji fotowoltaicznej.  
 

Ks. dr hab. Marek Stokłosa 

Prof. Uczelni Prorektor ds. Kadr i Projektów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

 



 

 

 

 


